INDICAÇÃO Nº 01598/2009
Solicita a retirada de poste implantado na Rua Turmalina, na altura do imóvel de nº 809, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a retirada de poste implantado na Rua Turmalina, na altura do imóvel de nº 809, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

O poste está no meio da referida rua, assim, é alto o risco de acidente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04028/2009-451